



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2015 г.

№ 157-П

г. Салехард

**О внесении изменений в пункт 1 постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 декабря 2013 года № 1109-П**

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 1 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1109-П «Об определении размера ежемесячных и единовременных пособий работникам государственных и муниципальных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 февраля 2015 года № 157-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункт 1 постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 декабря 2013 года № 1109-П

1. В абзаце втором:

1.1. слова «государственных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе в сфере социального обслуживания,» заменить словами «государственных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе в сфере»;

1.2. слова «муниципальных учреждений (отделений) социального обслуживания в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «государственных организаций социального обслуживания Ямало-Ненецкого автономного округа».

2. В абзаце третьем:

2.1. слова «государственных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе в сфере социального обслуживания,» заменить словами «государственных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе в сфере»;

2.2. слова «муниципальных учреждений (отделений) социального обслуживания в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «государственных организаций социального обслуживания Ямало-Ненецкого автономного округа».

3. В абзаце четвертом:

3.1. слова «государственных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе в сфере социального обслуживания,» заменить словами «государственных учреждений в Ямало-Ненецком автономном округе в сфере»;

3.2. слова «муниципальных учреждений (отделений) социального обслуживания в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «государственных организаций социального обслуживания Ямало-Ненецкого автономного округа»;

3.3. слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».